peculi, filia uxoris patris  
nam uxor filii cuius  
arupinidium uxoris fratris  
arupinidium uxoris mea  
arupinidium uxoris t. &c. non aet.  
in uxore proximi tui non  
meach. &c. cum uxore ali.  
si fugia uxoris filiam d.  
cum uxori, & si fugia uxoris  
si duxerit uxorem fratri  
colibolum non ducent uxore  
igloem duxere uxorem  
i. e. uxor eraverat ipsa,  
ma.  
cum uxori contra uxorem la  
tigeretur q. s. Aethio.  
a. libet ut duxere cap  
uxoribus, & liberis  
i. habuit uxoren locahied  
ux in domo viri cum f. uox  
ges. &c. inter vir. & uxorem  
uxoribus accipiant  
i. duxerit uxore tribu  
bige moribus, & paralit  
on concupiscens uxorem pro  
ve uxori, q. s. est in fini tuo  
habebit uxores plurimas  
omo, qui depolit uxorem  
cum illa. & erit uxor t.  
i. habuit homo uxores duas  
i. duxerit vir uxorem, & po  
ciderit. Uxor hunc accep  
tum, deinde dicitur, q. s. huic uxore  
libet ut duxere cap  
uxoribus, & liberis  
i. dormier, vir cuncte alt  
uillarum uxorem proximam  
habebit eam uxorem, q. s. has  
non accipit homo uxorem patr.  
a. accepto, homo uxorem  
i. duxerit, & cum uxorem  
i. uno ansteriori cum uxore f.  
uxor defubit non subest alt  
uillarum accipere uxorem fra  
Nolo eam uxorem accipere  
Vol. uxor iterius eruerit viru  
uxorem, & duxerit uxorem  
uxoribus accipient, & alii do  
& uxori, & quod cubat in fini f.  
& liberis & uxores velut ad  
ad uxores velut & filii, ac juna  
dab. & Aman. & cum uxorem  
i. duxerit, & filii q. s. q. s. q. s.  
i. etiam filii m. uxorem  
& duxerint uxores filii cor  
Debitora probrahap Lapidola  
Jahel uxoris Haber Cinai  
Tulit iugis Jahel ut Haber  
Jahel ut Haber, & duxerit  
uxoribus accipient, uxoris  
Habur autem Galam usoren  
filii suis aucti pceptit uxores  
Man. habuit uxorem ferilem  
uxori eius sedente in agro  
i. duxerit, & cum uxori  
quod locutus fum uoxi tunc  
ipse & uxoris iuuehan  
c. videlicet Manie, & uxori ei  
& dixit ad uxorem suam  
q. ut nihil accipias uxorem  
i. duxerit, & cum uxori  
dixit ad uxorem Sancho  
uxor a. sius accipit maxim  
invilex uoxem uxoren suam  
f. tibi pre ea uxor  
stulit uxorem ejus, & alteri tr  
accipit uxorem de Bicheliens  
i. duxerit, & cum uxori  
& cadaver uxoris cum offissis  
Veni, & cum uxore mea  
uxorem meam incredibili fru  
dec. & de filiis, fuis uxore  
unde uxores accipient?  
tam uoxem, & duxerit  
f. tibi pre ea uxor  
f. tibi pre ea uxor  
f. tibi pre ea uxor  
f. deducit Phenemus uxori sui  
cogn. aut. Elicana Anna uxor  
Abigail, & duxerit uxori eius  
nomen uoxis eius, ut Achim  
i. duxerit, & filia, & liberis  
uxoris eius Noemi  
q. qui accipiter uoxes Moab.  
i. duxerit, & duxerit uxor  
Ruth Moa. uxoren Mahalon  
& accepte uxorem  
i. duxerit, & habuit duas uxores  
d. deducit Phenemus uxori sui  
cogn. aut. Elicana Anna uxor  
Abigail, & duxerit uxori eius  
nomen uoxis eius, ut Achim  
i. duxerit, & filia, & liberis  
uxoris eius Noemi  
da. e. Hadr. Molachre uxor  
Michal filiam suam uxorem  
Dav. Michal uxor fui, & duxerit  
3 nomen uxoris eius ab aliis  
Abigail, & duxerit uxori eius  
nomen uoxis eius, ut Achim  
i. duxerit, & filia, & liberis  
uxoris eius Noemi  
ut accipiter te filia in uxorem  
& facia illi uxori  
f. & facia illi uxori

44. de. Mie filiam Iacobum  
 27. a 3 & David, & due uxores eius  
 Abigail exor Nabal Car.  
 30. a 3 & uoxes suas, & filii suos  
 b 3 & dux uxoris eius  
 Abigail exor Nabal Car.  
 e 13 & duas mores suas erat  
 22 sufficit unica uxoris, & filii  
 2. Reg. 2. 2 & duas uxores eius, Achimona  
 & Abigail, exor Nabal Car.  
 3. a 3 Clelia, & Abigail, exor  
 b 3 & David, & uxore eius  
 c 14 Reba uxoris matri Michol  
 f. 1. 14 concubinas, & uxore de Jera.  
 11. a 1 filia Eliam, uxoris Urias Hethai  
 b 1 dormiam cum uxore mea ?  
 26 Audivit a uxori q. mors  
 27 facta est eius, perperito ei  
 12. b 10 & dux uxoris eius  
 c 9 & uxoris illius acceptip  
 in uxori tibi, & interfecis  
 10. & tulisti uxorem Urias Hethai  
 ut effecit uxori tua  
 11. tollam uxores tuos in oculi,  
 dormiet cum uxoris tuis  
 d 14 quoniam tuas, & dux uxoris  
 f. 1. 14. Beatis uoxes uoxem fons  
 19. a 3 & animam uoxem turu  
 3. Reg. 2. 17 Abigail Sananitum uxorem  
 d 2 Adonie fratri tuo uxori  
 4. b 1 filiam Salom, habebat uxorem  
 c 17 & dux uxoris eius  
 9. c 10 filia sua filio uoxem  
 11. a 3 fueruntque eius uxores quatu  
 8 fecit universi uxoris suis  
 d 19 in tantum, ut dare et uxori  
 foremen uxoris fuit german.  
 14. a 2 & dux uxoris suorum uxori fuit  
 cogit, quod in die nuptiarum  
 fecit ut dicentes, Terebinth  
 b 5 ecce uox Jerobeam ingredi  
 d 21. Intredere uox Jerobeam  
 17. Surrexit itaq. uox Jerobeam  
 16. g 3 insuper duxi uxoris Jezebel  
 20. a 3 & uxores tue, & filii tui op  
 b 5 mulier, & pater, & frater, &  
 f. 1. 16. & filii, & frater, & pater  
 21. b 5 aduenit Jezebel uox sua dicit  
 7 dicit, & cum Ezechias, ascor  
 f. 5 concitat eum cuius uox Jezebel uox  
 4. Reg. 4. 1 a dux uxoris prophetarum  
 2. a 10 & dux uoxem uoxem Naaman  
 3. c 18 filia Achab, & dux uoxem  
 14. b 9 da filiam t. filio meonstrum  
 22. c 14 uxorem Selli filium Thecau  
 24. d 15 matrem regis, & uxores regis  
 5. Patria 10 appella et nux e. Meteabil  
 2. c 10 & dux uoxem uoxem Az  
 19 accepti non nobis, C. Elephra  
 d 24 hab quoniamque uoxeris Abrah  
 16 duxit quoque uxorem alienum  
 29 nomine vero uxoris Abiur  
 e 35 dedicas ei filiam sua uxorem  
 3. a 3 Jethram de Egla uxore sus  
 4. a patri Thecau duxi, & uxore  
 19 & duxi uxoris eius, & filii tui pe  
 d 19 & filii uxoris Olophni  
 7. a 4 mul. e. habue, uxores, & filios  
 c 15 Machi & accepto, uxori filii  
 d 16 perperit Macha uxori Machir  
 23 in terrefactaque est ad uxorem Ma  
 8. a 10 & dux uxores suas  
 9. Genuit a de lales uoxem sua  
 c 10 nomen uxoris eius Macha  
 9. f 13 nomen uxoris eius Macha  
 1. 1. 14 accipit uoxem uoxem  
 1. 3. a 3 acco. D. das uxores in d  
 2. 11. b 10 non habitabit uox mea in d  
 11. d 18 Dixit a. Robosam uox em Ma  
 21. a 10 & dux uxores suas  
 nam uoxem decet, & duxi  
 23 & multas petuit uoxem  
 13. d 21 accepti uxores quatuordecim  
 20. c 13 cum parvulis, & uxoris  
 24. b 6 filii quippe Achab erat uxori e  
 14. c 10 & duxi filii, & uxoris  
 22. d 11 uxori eius, & duxi filii, & uxori  
 24. a 3 Accepti et l. fojda uxoris  
 25. c 12 da filiam t. filio meo auctor  
 31. d 18 tam uxoris, & quam liberi e  
 31. c 14 uxorem Selli filium Thecau  
 1. 1. 16. d 11 accepti filii, & filii, & uxori  
 10. a 2 & dux uxores alienigenae  
 3 propria, & duxi uxores alienigenae  
 b 19 & duxi uxores alienigenae  
 11 & ab uxoris alienigenae  
 14 qui duxerunt uxores alienigenae  
 c 17 qui duxerunt uxores alienigenae  
 19 & duxerunt uxores fuas  
 4 & duxerunt uxores alienigenae  
 2. 1. 14 uxores alienigenae  
 3. c 14 uxoris & dominus v  
 5. a 1 fa. etia. papulorum  
 7. f 6 duxi filii Berzelii, Gal uxori  
 10. b 18 uxoris eor. filii coram, & filii  
 12. c 12 id uxores eorum, & liberis  
 13. d 13 accepti uxores Azotidas  
 27 duxerunt uxores alienigenae  
 Tabula. b. 1. 9 accepti uxorem Azotidas  
 1. 11 deveniret cum uxori, & liberis  
 f. 13 & uxore fugiens, nudus  
 2. d 19 Anna vero eor. iuxta istar. regem  
 22 ad haec uox eor. istar. regem  
 22 ad haec uox eor. istar. regem

1 uxor mea pugnare in diebus	3 s
2 a) concepit Elizabeth uxor eius	7 b
3 b) desponsata fuit uxore prece-	7 b
4 d) de hisclositate uxoris fratris	13 b
5 e) & Joanna uxor Chuse pro-	13 b
6 f) maritum suum, quod idem non pos-	27
7 g) sset uxori suorum, & filios	34 d
8 h) uxores ducentum, & uxoris	Datu. 33 c
9 i) memoris eiusdem uxoris	18
10 j) fratre, aut uxori, aut filio	Trofia. 19. a
11 k) & uxori, qui habent uxores	10
12 l) accepimus fratres, & uxores	2
13 m) & primi, & secundi, & terti	1
14 n) ergo cuius coram erit uox?	21 a
15 o) hec pugnare in diebus am uxoris	14
16 p) ne, nubentes, & pugnare uxores	Indic. 1
17 q) cum Sapirax uxora sua vendi-	1
18 r) & uxori, & neatis, & q. fa-	4
19 s) & Priscillam, & uxori eius	5 b
20 t) cum uxoris & filii eius	5 b
21 u) Felix cum Draufila uxora ha-	5 b
22 v) & ut uxoris fratris s. aliquis ha-	35
23 w) a) uniusquis uxori habeat	1. Par. 6. a
24 x) 3 filii, & vir debitum reddit	6. a
25 y) & uxori, & uxori viro	1. Par. 6. b
26 z) & uxoris a viro debitum reddit	77
1 Et vir uxori non dimittit?	1. Par. 7. b
2 Si q. frater uxori habet inter-	1. Par. 8. b
3 Alligatus es uxori? 2 noli que-	1. Par. 9. b
4 nouis, quod habes uxori?	1. Par. 10. b
5 fia accepit pugnare, no pug-	1. Par. 11. b
6 qui habent uxores, & & &	1. Par. 12. b
7 Qui fini uxore, & folicit,	1. Par. 13. b
8 Qui a) cum uxore est, folicit, et	1. Par. 14. b
9 quomodo placuit uxori	1. Par. 15. b
10 vix vir dilexit uxores velut	1. Par. 16. b
11 q. si hanc uxori dilexit uxores	1. Par. 17. b
12 q. si hanc uxori dilexit, & lep-	1. Par. 18. b
13 & adhucbit uxori fratris?	1. Par. 19. b
14 uniusquis uxorum suum fuit	1. Par. 20. b
15 fuit vir uxori virum in die-	1. Par. 21. b
16 a) virius uxoris virum, fabrum	1. Par. 22. b
17 b) & virius uxoris virum, fabrum	1. Par. 23. b
18 c) qui fuit enim vir uxori	1. Par. 24. b
19 d) unius viris viri, habebat	1. Par. 25. b
20 e) & vir eius preparavit fe-	1. Par. 26. b
21 f) c 9 offenditib; spomani pugnare	1. Par. 27. b
U Z A L	1. E. 1. a
d 17 & Adoram, & Uzal, & Decla-	2. E. 1. a
b 21 Adoram, q. & Uzal, & Decla	7. c
X	
XANTHICUS	
z 10 d) si diem reg. men fis Xanthicus	1. Indic. 1
z 11 xanthicus ministratice, die	1. Par. 2. b
z 12 quintad, die nascitur Xanthicus	1. Par. 3. b
X E N I A	
z 13 senia, & dona excaecant ocu-	1. Par. 4. b
z 14 vellem, & alia senia nulla	1. Par. 5. b
Z	
ZABAD	
z 15 & Nathan genuit Zabas	1. Par. 6. a
z 16 37 Zabas quoque genuit Ophl.	1. Par. 7. b
z 17 20 huius filius Zabas	20
z 18 41 Zabas filius Ololi	21
z 19 42 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	22
z 20 43 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	23
z 21 44 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	24
z 22 45 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	25
z 23 46 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	26
z 24 47 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	27
z 25 48 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	28
z 26 49 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	29
z 27 50 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	30
z 28 51 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	31
z 29 52 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	32
z 30 53 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	33
z 31 54 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	34
z 32 55 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	35
z 33 56 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	36
z 34 57 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	37
z 35 58 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	38
z 36 59 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	39
z 37 60 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	40
z 38 61 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	41
z 39 62 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	42
z 40 63 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	43
z 41 64 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	44
z 42 65 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	45
z 43 66 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	46
z 44 67 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	47
z 45 68 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	48
z 46 69 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	49
z 47 70 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	50
z 48 71 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	51
z 49 72 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	52
z 50 73 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	53
z 51 74 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	54
z 52 75 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	55
z 53 76 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	56
z 54 77 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	57
z 55 78 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	58
z 56 79 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	59
z 57 80 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	60
z 58 81 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	61
z 59 82 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	62
z 60 83 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	63
z 61 84 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	64
z 62 85 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	65
z 63 86 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	66
z 64 87 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	67
z 65 88 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	68
z 66 89 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	69
z 67 90 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	70
z 68 91 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	71
z 69 92 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	72
z 70 93 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	73
z 71 94 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	74
z 72 95 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	75
z 73 96 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	76
z 74 97 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	77
z 75 98 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	78
z 76 99 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	79
z 77 100 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	80
z 78 101 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	81
z 79 102 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	82
z 80 103 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	83
z 81 104 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	84
z 82 105 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	85
z 83 106 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	86
z 84 107 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	87
z 85 108 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	88
z 86 109 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	89
z 87 110 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	90
z 88 111 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	91
z 89 112 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	92
z 90 113 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	93
z 91 114 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	94
z 92 115 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	95
z 93 116 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	96
z 94 117 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	97
z 95 118 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	98
z 96 119 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	99
z 97 120 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	100
z 98 121 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	101
z 99 122 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	102
z 100 123 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	103
z 101 124 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	104
z 102 125 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	105
z 103 126 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	106
z 104 127 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	107
z 105 128 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	108
z 106 129 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	109
z 107 130 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	110
z 108 131 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	111
z 109 132 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	112
z 110 133 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	113
z 111 134 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	114
z 112 135 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	115
z 113 136 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	116
z 114 137 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	117
z 115 138 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	118
z 116 139 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	119
z 117 140 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	120
z 118 141 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	121
z 119 142 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	122
z 120 143 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	123
z 121 144 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	124
z 122 145 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	125
z 123 146 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	126
z 124 147 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	127
z 125 148 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	128
z 126 149 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	129
z 127 150 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	130
z 128 151 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	131
z 129 152 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	132
z 130 153 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	133
z 131 154 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	134
z 132 155 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	135
z 133 156 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	136
z 134 157 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	137
z 135 158 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	138
z 136 159 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	139
z 137 160 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	140
z 138 161 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	141
z 139 162 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	142
z 140 163 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	143
z 141 164 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	144
z 142 165 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	145
z 143 166 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	146
z 144 167 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	147
z 145 168 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	148
z 146 169 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	149
z 147 170 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	150
z 148 171 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	151
z 149 172 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	152
z 150 173 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	153
z 151 174 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	154
z 152 175 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	155
z 153 176 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	156
z 154 177 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	157
z 155 178 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	158
z 156 179 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	159
z 157 180 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	160
z 158 181 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	161
z 159 182 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	162
z 160 183 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	163
z 161 184 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	164
z 162 185 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	165
z 163 186 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	166
z 164 187 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	167
z 165 188 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	168
z 166 189 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	169
z 167 190 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	170
z 168 191 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	171
z 169 192 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	172
z 170 193 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	173
z 171 194 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	174
z 172 195 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	175
z 173 196 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	176
z 174 197 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	177
z 175 198 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	178
z 176 199 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	179
z 177 200 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	180
z 178 201 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	181
z 179 202 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	182
z 180 203 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	183
z 181 204 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	184
z 182 205 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	185
z 183 206 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	186
z 184 207 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	187
z 185 208 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	188
z 186 209 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	189
z 187 210 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	190
z 188 211 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	191
z 189 212 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	192
z 190 213 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	193
z 191 214 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	194
z 192 215 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	195
z 193 216 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	196
z 194 217 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	197
z 195 218 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	198
z 196 219 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	199
z 197 220 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	200
z 198 221 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	201
z 199 222 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	202
z 200 223 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	203
z 201 224 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	204
z 202 225 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	205
z 203 226 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	206
z 204 227 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	207
z 205 228 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	208
z 206 229 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	209
z 207 230 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	210
z 208 231 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	211
z 209 232 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	212
z 210 233 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	213
z 211 234 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	214
z 212 235 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	215
z 213 236 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	216
z 214 237 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	217
z 215 238 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	218
z 216 239 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	219
z 217 240 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	220
z 218 241 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	221
z 219 242 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	222
z 220 243 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	223
z 221 244 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	224
z 222 245 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	225
z 223 246 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	226
z 224 247 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	227
z 225 248 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	228
z 226 249 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	229
z 227 250 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	230
z 228 251 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	231
z 229 252 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	232
z 230 253 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	233
z 231 254 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	234
z 232 255 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	235
z 233 256 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	236
z 234 257 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	237
z 235 258 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	238
z 236 259 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	239
z 237 260 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	240
z 238 261 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	241
z 239 262 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	242
z 240 263 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	243
z 241 264 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	244
z 242 265 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	245
z 243 266 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	246
z 244 267 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	247
z 245 268 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	248
z 246 269 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	249
z 247 270 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	250
z 248 271 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	251
z 249 272 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	252
z 250 273 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	253
z 251 274 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	254
z 252 275 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	255
z 253 276 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	256
z 254 277 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	257
z 255 278 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	258
z 256 279 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	259
z 257 280 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	260
z 258 281 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	261
z 259 282 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	262
z 260 283 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	263
z 261 284 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	264
z 262 285 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	265
z 263 286 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	266
z 264 287 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	267
z 265 288 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	268
z 266 289 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	269
z 267 290 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	270
z 268 291 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	271
z 269 292 Zabas filius Ololi, & Zabas fil.	272

**Z A C** tribu' Zabulon prince, f. si-  
princeps filiorum Zabulon.  
De tribu' Zabulon erat princ.  
filii Zabulon, Geddel  
filius Zabulon per cognationem, f.  
filius cognatus, et filius de tribu' Zabulon, Eliphaz  
Zabulon, Dan, & Nephia,  
& Zabulon ait :  
centrum Zabulon in exilio tuo  
etiam quatuorstylos filii Zabulon  
hereditatis tuis. Et filii Zabulon  
& petrariae igitur Zabulon  
& petrariae in Zabulon  
& Zabulon, urbibus duodecim  
data est de tribu' Zabulon.  
et de filiis Zabulon non delevit habit,  
et de filiis Zabulon non delevit habit,  
qui, aciebat Zabulon, & Nephia,  
& Zabulon, qui erant de  
Zabulon vero, & Nephia  
nuntios in Azer & Zabulon  
erant, et apud leprous in Zabulon  
Judea, & Iudea, & Zabulon  
tribu' Gad, & Iuda, & Zabulon  
de tribu' Zabulon; Rehob, &  
perro de Zabulon, qui erat  
utique ad lischar, & Zabu-  
lone Manas, natus ad Zabulon  
ad E. & Manasse ad Zabulon  
Manas lischar, & Zabulon  
principes Zabulon, prie. Ne  
alleviari, et ter Zabulon  
ut ad pl. Occid. Zabulon una  
luper seruum Zabulon.  
Zacharias, unus  
in his tribu' Zabulon, & Nephia,  
terra Zabulon, & Nephia,  
ex tribu' Zabulon, & Nephia  
**Z A B U L O N I T E S**  
sic fuc. Aeliam Zabolonites  
Zabolonitis, Jelemias fil. Ab.  
Iacob, & Zabolonites  
item Zacheo, & elegio, qui  
corre vir nomine eiusdem  
Zacharias, & felinus defec-  
tus, Zacharias, dixit ad Do-  
**Z A C H A R I A S**  
filii Zacharias; festipennis fesa,  
zacharias fili us Zachari,  
filii Zacharias festipennis fesa,  
**Z A C H A R I A S** fil. s.  
regnavit Zacharias fil. Iera-  
reliquo a. verborum Zacharia  
in primis, & in fin. filii Zacharia  
in primis, Iacob, & Zacharias  
post Zacharias nomen. fidel.  
Gel. & Ahio, & Zacharias  
Zacharias, & Ben & Josue  
Zacharias autem, & Oziel  
Amasia, & Zacharias, & Bar-  
& fecundum ejus Zacharias  
Zacharias, & Zacharias  
Zacharias primum.  
Zacharias quartus.  
Porro Zacharias filius eius  
Iaddo filius Zacharias  
Zacharias, & Naschanel  
Jahazel filius Zacharias, fili  
ip. & Del iacob, & Zacharias  
in diebus Zacharias nomen.  
paris, & Abia filia Zacharias  
Zacharias, & Machanias  
Zacharias, & Modellam de s.  
Heli, & Zacharias, & Jael  
Zacharias filius Addo  
Zacharias, & Adonijah  
& de filiis Pharetrach,  
Zacharias filius Bebai  
Nathan, & Zacharias  
Nathan, & Zacharias  
Nathan, & Zacharias, & Jael  
Zacharias, & Mofollam  
Zacharias, & Aziam, filii Zacharias  
everviflentis, & Zacharias  
Zacharias filium Barachias  
d'Zacharias filium Barachias  
et verb. Daud, Zacharias  
Ioh. Josephum fil. Zacharias  
uidice. Iohannes Zacharias  
Zacharias, & Zacharias  
Zacharias quidam m. Zabulon  
Zacharias turbatus est videt  
te timens, Zacharias, qui ex  
dixit: Zacharias ad Angel.  
peb' plebs expect. Zacharias  
travit in domum Zacharias  
travit in domum, & Zacharias  
ochia parva, & repente  
per Joachim Zacharias fil.  
B. ad sanginem Zac haris